DURATA 

Il presente contratto ha durata annuale, con decorrenza a partire dall’invio dell’ordine, comunque, fino al raggiungimento 

dell’importo massimo stanziato.   

3.IMPORTO  

L’importo massimo stanziato per il predetto servizio è pari ad € 1.600,00 (milleseicento/00) I.V.A. esclusa. Il costo per ogni 

singolo intervento è di € 200,00 (duecento/00) i.v.a esclusa.  

L’Impresa rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere il servizio ovvero la riduzione dello stesso.